
              

REPUBLIKA HRVATSKA           

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA                        

GRAD GOSPIĆ 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 361-01/18-01/2 

URBROJ: 2125/01-02-18-11 

Gospić, 16. studenog 2018. godine 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA GOSPIĆA 

 

 

Predmet: Prijedlog Odluke o III. izmjenama i dopunama Programa radova kapitalnih   

               ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2018. godinu. 

    - na razmatranje i donošenje – dostavlja se -  

 

Na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 

7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18) u privitku dopisa dostavljam Vam na 

razmatranje i donošenje Prijedlog Odluke o III. izmjenama i dopunama Programa radova 

kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2018. godinu. 

Gradsko vijeće Grada Gospića je na sjednici održanoj 31.01.2018. godine donijelo 

Program radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2018. godinu. 

Gradsko vijeće Grada Gospića je na sjednici održanoj 29.08.2018. godine i 

05.10.2018. godine donijelo Odluke o izmjenama i dopunama Programa radova kapitalnih 

ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2018. godinu. 

Sredstva za ostvarenje Programa osiguravaju se rasporedom prihoda od 

proračunskih sredstava i kapitalnih pomoći. 

Izmjenama i dopunama Programa radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih 

djelatnosti za 2018. godinu izvršena su usklađivanja prihoda i rashoda s novim okolnostima i 

saznanjima vezanim uz planirane projekte. 

Kako se Program temelji na sredstvima koja su sastavni dio Proračuna Grada 

Gospića, kod kojeg je došlo do promjena bilo je potrebno pristupiti izmjeni i dopuni istog. 

Slijedom navedenog predlaže se Gradskom vijeću Grada Gospića donošenje Odluke 

o III. izmjenama i dopunama Programa radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih 

djelatnosti za 2018. godinu. 

S poštovanjem, 

 

                                                                                  GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

                                                                                                   Karlo Starčević 

 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/c/c9/Coat_of_arms_of_Croatia


2 
 

Na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 

5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni tekst, 7/15 i 1/18), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici 

održanoj dana ___________ 2018. godine donosi 

 

ODLUKU 

o III. izmjenama i dopunama Programa  

radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2018. godinu 
 

 

Članak 1. 

U Programu radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2018. godinu 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 1/18, 7/18 i 9/18) u članku 1.stavak1 mijenja se i glasi: 

„Programom radova kapitalnih ulaganja u objekte društvenih djelatnosti za 2018. godinu 

planirana sredstva iznose 1.833.078,00 kn“. 

 

Članak 2. 

 

Članak 2. mijenja se i glasi: 

„Navedena sredstva rasporedit će se na izdatke kako slijedi: 

 

redni 

broj 

naziv objekta i/ili 

ulaganja 

opis radova plan 

2018 

izmjena 

2018 

II. izmjena 

2018. 

III. izmjena 

2018. 

1. Dječja i sportska 

igrališta 

Uređenje igrališta u 

Parku hrvatskih 

dragovoljaca i 

branitelja 

Domovinskog rata 

(Čardak). 

150.000,00 kn 290.000,00 kn 290.000,00 kn 290.000,00 kn 

2. Uređenje 

objekata Mjesnih 

odbora 

Dodatna ulaganja na 

građevinskim  

objektima Mjesnih 

odbora 

200.000,00 kn 200.000,00 kn 200.000,00 kn 200.000,00 kn 

3. Gradska 

športska 

dvorana 

Sanacija krova i 

krovne konstrukcije 

(krovišta). 

50.000,00 kn 50.000,00 kn 50.000,00 kn 0,00 kn 

4. Javna 

vatrogasna 

postrojba Gospić 

Sanacija krova i 

krovne konstrukcije 

(krovišta). 

200.000,00 kn 200.000,00 kn 200.000,00 kn 30.000,00 kn 

5. Šuma Jasikovac Revitalizacija 

(oživljavanje, 

vraćanje prvotne 

živosti, obnavljanje) 

šume. 

1.100.000,00 

kn 

1.100.000,00 

kn 

442.098,00 kn 275.098,00 kn 

6. Zgrada POS-a Sufinanciranje 100.000,00 kn 100.000,00 kn 100.000,00 kn 1.037.980,00 kn 

   1.800.000,00 

kn 

1.940.000,00 

kn 

1282.098,00 

kn 

1.833.078,00 kn 

„ 



3 
 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                    GRADA GOSPIĆA 

  

                                                                                      Petar Radošević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Odluke o III. izmjenama i dopunama Programa radova kapitalnih ulaganja u objekte 

društvenih djelatnosti za 2018. godinu. 

 

 

Šuma Jasikovac 

Iznos od 1.100.000,00 kn namijenjen za realizaciju projekta Revitalizacija šume Jasikovac za 

2018. godinu smanjuje se u ukupnom iznosu od 824.902,00 kn zbog toga jer se do kraja 

2018. godine ne stignu realizirati navedena sredstva pa se prebacuju u iduću 2019. godinu. 

 

Zgrada POS-a 

Sredstva sufinanciranja zgrade POS-a se povećavaju na iznos od 1.037.980,00 kn sukladno 

krajnjem roku otplate zadanom od strane Agencije za pravni promet i posredovanje 

nekretninama. 

 

Gradska športska dvorana 

Sredstva u iznosu od 50.000,00 kn smanjuju se na 0,00 kuna. Krovište Gradske športske 

dvorane planira se u narednoj godini sanirati sredstvima Ministarstva znanosti i obrazovanja. 

 

JVP Gospić 

Sredstva u iznosu od 200.000 kn smanjuju se na 30.000,00 kn. Krov objekta JVP-e će se u 

tekućoj godini sanirati a u 2019. rekonstruirati.  

 

 

 

 


